
（ご視聴用のＵＲＬは後日皆様に、ご案内いたします。）

令和2年9月23日（水） 時間 14：00～17：00 （予定）

なお、接続可能な機器は、各社5台までとさせていただきます。
（ＺＯＯＭには接続数に制限がございますので、何卒ご了承下さい。）

14:00

15:00
（予定）

御社名 台

※御欠席の場合も必ずご返信下さい。

御欠席はＦＡＸでもお受けいたしますＦＡＸ ０１８２－３８－８０６１

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

【ＷＥＢ参加用】 会 員 各 位
令和２年9月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部
支部長 熊 谷  邦 夫

第4回 賃貸管理ビジネスセミナーＷＥＢ開催のご案内

      拝啓 残暑の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
     平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
      8月の役員会にて9月23日開催予定の定例会とセミナーついてにつきましては、ＷＥＢで 開催
      をすることとなりましたが、会場でもご参加いただけます。

ご多用と存じますが、 ＷＥＢ（ＺＯＯＭ）での
      ご参加希望の会員様はこちらのフォームにて、ご連絡をお願い申し上げます。         敬具

※なお、後日セミナー動画をアップロード致しますのでご参加できない場合でもご視聴いただけます。

記

日   時

参加・欠席は、 9月17日（木）までにお知らせ願います。

参加人数に
ついて

参加会員企業様につきましては、先着順で決定をさせていただきます。

※ 後日、参加用ＺＯＯＭのＵＲＬをメールにて送信いたします。

第 一 部 熊谷支部長挨拶
全管協本部      報 告
全管協共済会  報 告

第二 部 テーマ：『管理の仕事が好きになる賃貸管理実務セミナー』

講 師：ベルデホーム株式会社

統括部長 熊切伸英 氏

返信用

参加します 欠席します

メールアドレス akitomo.t@asahisogo.com
全管協北東北支部 事務局 髙橋 秋友
緊急連絡先  携帯 090-6450-1569

※ ＷＥＢ参加希望の会員様はメールにてご返信をお願いいたします。
ご参加希望の場合は接続予定ＰＣの台数もお知らせください

こちらに台数を打ち込み下さい⇒

下記の 参加します ・ 欠席します どちらかを消してご返信下さい。

御社名

※御欠席の場合も必ずご返信下さい。

参加・欠席は、 9月17日（木）までにお知らせ願います。
返信用

参加しま

台

す 欠席します

※ ＷＥＢ参加希望の会員様はメールにてご返信をお願いいたします。
ご参加希望の場合は接続予定ＰＣの台数もお知らせください

こちらに台数を打ち込み下さい⇒

下記の 参加します ・ 欠席します どちらかを消してご返信下さい。
お問合せは支部へ


